
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

SSTTAAAATTSSBBLLAADD
VAN HET

KON I NKR I J K DER N E D E R L A N D E N

W ij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 29 Mei 1952, 
6e Afdeling, No. P 8000/017;

Gelet op artikel IV van de Wet van 16 Augustus 1951 (Stb. 385), 
houdende regelen tot bevordering van grotere specialisering van de 
kinderrechters;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 16 Augustus 1951 (Stb. 385), houdende regelen tot be
vordering van grotere specialisering van de kinderrechters, treedt in 
werking met ingang van 1 September 1952.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit be
sluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 5 Juni 1952.

B E S L U I T  van 5 Juni 1952, bepalende het tijd
stip waarop de Wet houdende regelen tot bevorde
ring van grotere specialisering van de kinderrechters 
(Stb. 1951, 385) in werking treedt

Enig artikel

JULIANA.
De Minister van Justitie, 

H. MULDERIJE.
Uitgegeven de twintigste Juni 1952.

De Minister van Justitie, 
HH..  MMUULLDDEERRIIJJEE..


	Stb-1952-329



